Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 15.05.2023                  № 410

Об итогах межшкольного

конкурса литературных чтений

«Фестиваль Павла Майского»

На основании приказа МКУ УО от 26.07.2022 № 786 «О проведении

межшкольного конкурса литературных чтений «Фестиваль Павла Майского» и

на основании оценок жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги межшкольного конкурса литературных чтений

«Фестиваль Павла Майского» (приложение).
2. Наградить победителей и призеров межшкольного конкурса

литературных чтений «Фестиваль Павла Майского» электронными
дипломами Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заведующую сектором мониторинга МКУ УО Т. М. Кириллову.

Начальник управления                                                     Н. В. Плюснина

Кириллова Татьяна Михайловна,

8 (991) 372-26-34

2

Приложение
к приказу МКУ УО

от 15.05.2023 № 410

Итоги
межшкольного конкурса литературных чтений

«Фестиваль Павла Майского»

№ пп ФИ участника Класс ОО ФИО руководителя Результат

участия

1.  Литвякова Наргис  6б МБОУ «СОШ № 1" Баркалова Наталья Андреевна победитель

2.  Бабина Кристина 7б МБОУ «СОШ № 1" Халтурина Светлана Валентиновна победитель

3.  Петрова Мария 7б МБОУ «СОШ № 1" Халтурина Светлана Валентиновна победитель

4.  Коршунова Диана 7а МБОУ «СОШ № 1" Халтурина Светлана Валентиновна победитель

5.  Мажаев Максим 7а МБОУ «СОШ № 1" Халтурина Светлана Валентиновна победитель

6.  Чупрасова Дарья 7г МАОУ «СОШ № 2» Юрлова Руслана Валерьевна победитель

7.   Рязанов Тимофей  2г МАОУ «СОШ № 2» Маколкина Татьяна Владимировна  победитель

8.  Диброва Ульяна 8а МАОУ «СОШ № 2» Буркина Евгения Владимировна победитель

9.  Диброва Дарья 7б МАОУ «СОШ № 2» Цыганкова Елена Юрьевна победитель

10.  Пилипенко Алексей 2а МАОУ «СОШ № 2» Короткова Июлия Анатольевна победитель

11.  Курбонова София 4в МАОУ «СОШ № 2» Журавлева Марина Валериевна победитель

12.  Киселев Илья 2г МАОУ «СОШ № 2» Маколкина Татьяна Владимировна  победитель

13.  Сычугов Павел 1г МАОУ «СОШ № 2» Дегтярева Татьяна Николаевна победитель

14.  Шпетных Дарина 1а МАОУ «СОШ № 2» Кузнецова Лариса Николаевна победитель

15.  Трубчинин Сергей 1а МАОУ «СОШ № 2» Кузнецова Лариса Николаевна победитель

16.  Казарян Карина  8а МБОУ «ООШ №18» Галинцева Татьяна Георгиевна победитель

17.  Бенгерт Екатерина 5а МБОУ «ООШ №18» Галинцева Татьяна Георгиевна победитель

18.  Глазков Вадим 8а МБОУ «ООШ №18» Галинцева Татьяна Георгиевна победитель

19.  Степина Светлана 5б МБОУ «ООШ №18» Галинцева Татьяна Георгиевна победитель

20.  Поспелова Ева  4в МБОУ «СОШ № 30» Фефелова И.Н. победитель

21.  Мерзляков Богдан 7б МБОУ «СОШ № 30» Горшкова Е.В. победитель

22.  Мойланен Ирина  3а МБОУ «СОШ № 30» Толмачева Л.В. победитель

23.  Русанов Макар  1б  МБОУ «СОШ № 30» Борик Е.Я. победитель

24.  Невзорова Дарья 8е МБОУ «СОШ № 30» Шкурина С.С. победитель

25.  Королёва Ксения  1в МБОУ «СОШ № 30» Коновалова М.В. победитель

26.  Смирнова Анастасия  5е МБОУ «СОШ № 30» Шкурина С.С. победитель

27.  Петрова   Александра 3д МБОУ «СОШ № 30» Андреева Г.В победитель

28.  Шкаева Виктория 9г МБОУ «СОШ № 30» Горшкова Е.В. победитель

29.  Венгер Ксения  7а МБОУ «СОШ № 30» Черкасова А.В. победитель

30.  Конарёва Мария 1д МБОУ «СОШ № 30» Климова С.В. победитель

31.  Макарова Алина  6е МБОУ «СОШ № 30» Кудря О.В победитель

1.  Васильева Полина 5б МБОУ «СОШ № 1" Антонова Юлия Ивановна призёр

2.  Дружина Кира 7в МБОУ «СОШ № 1" Халтурина Светлана Валентиновна призёр

3.  Коровина Ольга 7в МБОУ «СОШ № 1" Халтурина Светлана Валентиновна призёр

4.  Матыцкина Дарья 7а МБОУ «СОШ № 1" Халтурина Светлана Валентиновна призёр

5.  Дружина Василиса 1а МАОУ «СОШ № 2» Кузнецова Лариса Николаевна призёр

6.  Черепенникова Варвара 2а МАОУ «СОШ № 2» Короткова Июлия Анатольевна призёр

7.  Спирин Даниил 2а МАОУ «СОШ № 2» Короткова Июлия Анатольевна призёр

8.  Москаленко Александра 2г МАОУ «СОШ № 2» Маколкина Татьяна Владимировна призёр

9.  Фальдина Дарина 4в МАОУ «СОШ № 2» Журавлева Марина Валериевна призёр

10.  Кокина Мария 4в МАОУ «СОШ № 2» Журавлева Марина Валериевна призёр

11.  Атмашкин Богдан 3г МАОУ «СОШ № 2» Горшкова Ирина Александровна призёр

12.  Пирогова Кристина 7б МАОУ «СОШ № 2» Цыганкова Елена Юрьевна призёр

13.  Козловская Алена 7б МАОУ «СОШ № 2» Цыганкова Елена Юрьевна призёр

14.  Худобин Андрей 8а МАОУ «СОШ № 2» Буркина Евгения Владимировна призёр

15.  Трофимова Екатерина  7б МАОУ «СОШ № 2» Цыганкова Елена Юрьевна призёр

16.  Соломенникова Полина 5г МАОУ «СОШ № 2» Пилипенко Оксана Геннадьевна призёр

3

17.  Кустова Дарья 6г МАОУ «СОШ № 2» Юрлова Руслана Валерьевна призёр

18.  Долгова Валерия 6г МАОУ «СОШ № 2» Юрлова Руслана Валерьевна призёр

19.  Рожкова Ульяна 3г МАОУ «СОШ № 2» Горшкова Ирина Александровна призёр

20.  Махалова Алина 4в МАОУ «СОШ № 2» Журавлева Марина Валериевна призёр

21.  Кузьмин Иван  1г МАОУ «СОШ № 2» Дегтярева Татьяна Николаевна призёр

22.  Манолий Дарина 2а МАОУ «СОШ № 2» Короткова Июлия Анатольевна призёр

23.  Белокрылова Вероника 3г МАОУ «СОШ № 2» Горшкова Ирина Александровна призёр

24.  Кунгурова Арина 1в МАОУ «СОШ № 2» Пиреева Ольга Павловна призёр

25.  Дедик Мария 5б МБОУ «ООШ №18» Галинцева Татьяна Георгиевна призёр

26.  Степина Елена 3б МБОУ «ООШ №18» Вядянен Ирина Александровна призёр

27.  Сотникова Таисия 6а МБОУ «ООШ №18» Новикова Анастасия Максимовна призёр

28.  Красилов Егор 6а МБОУ «ООШ №18» Новикова Анастасия Максимовна призёр

29.  Летягина Анастасия 8а МБОУ «ООШ №18» Галинцева Татьяна Георгиевна призёр

30.  Газина Анастасия 5а МБОУ «ООШ №18» Галинцева Татьяна Георгиевна призёр

31.  Сотник Анна 8а МБОУ «ООШ №18» Галинцева Татьяна Георгиевна призёр

32.  Юзова Алина 8а МБОУ «ООШ №18» Галинцева Татьяна Георгиевна призёр

33.  Камышникова Варвара  3г МБОУ «СОШ № 30» Данилова Н. А. призёр

34.  Рябова Аврора  2г МБОУ «СОШ № 30» Дубровская Н. Г. призёр

35.  Чистюхина Екатерина  1г МБОУ «СОШ № 30» Нестерова Н. В. призёр

36.  Кискина Вера  4д МБОУ «СОШ № 30» Чумадеева И. М. призёр

37.  Седова Софья 7г МБОУ «СОШ № 30» Тетеркина О. Н. призёр

38.  Ежов Тимофей  1д МБОУ «СОШ № 30» Климова С. В. призёр

39.  Липатов Ярослав  8г МБОУ «СОШ № 30» Лебедева Л. А. призёр

40.  Гафоров Кирилл 9г   МБОУ «СОШ № 30» Горшкова Е. В. призёр

41.  Жидких Маргарита  6а МБОУ «СОШ № 30» Тетеркина О. Н. призёр

42.  Липатов Кирилл  1в МБОУ «СОШ № 30» Коновалова М. В. призёр

43.  Кайгородов Данил   1г МБОУ «СОШ № 30» Нестерова Н. В. призёр

44.  Щепеткова Кира  3г МБОУ «СОШ № 30» Данилова Н. А. призёр

45.  Фукс Елизавета  7е МБОУ «СОШ № 30» Кудря О. В. призёр

46.  Попович Тимофей  1в МБОУ «СОШ № 30» Коновалова М. В. призёр

47.  Николаева Мария  1г МБОУ «СОШ № 30» Нестерова Н. В. призёр

48.  Тупицына Кристина  2г МБОУ «СОШ № 30» Дубровская Н. Г. призёр

49.  Богомолова Сабрина   6е МБОУ «СОШ № 30» Кудря О. В. призёр

50.  Гребнева Варвара 4д МБОУ «СОШ № 30» Чумадеева И. М. призёр

51.  Туркин Глеб    4г  МБОУ «СОШ № 30» Дралова Е. А. призёр

52.  Веденькина Виктория  7а МБОУ «СОШ № 30» Черкасова А. В. призёр

53.  Максимова Наталья 6а МБОУ «СОШ № 30» Тетеркина О. Н. призёр

54.  Пушкарев Богдан   2д МБОУ «СОШ № 30» Дуплинская С. А призёр

55.  Грушецкая Таисия 4г МБОУ «СОШ № 30» Дралова Е. А. призёр

56.  Алехина Алина 6а МБОУ «СОШ № 30» Тетеркина О. Н. призёр

1.  Глебов Макар 6 А МБОУ «СОШ №1" Халтурина Светлана Валентиновна участник

2.  Горшкова Полина 6 А МБОУ «СОШ №1" Халтурина Светлана Валентиновна участник

3.  Петрова Александра 9 Г МБОУ «СОШ №1" Ачулакова Ольга Николаевна участник

4.  Зырянова Юлия 8 А МБОУ «СОШ №1" Халтурина Светлана Валентиновна участник

5.  Удалов Тимофей 9 А МБОУ «СОШ №1" Ачулакова Ольга Николаевна участник

6.  Савкова Ангелина 8 А МБОУ «СОШ №1" Халтурина Светлана Валентиновна участник

7.  Новиков Артем 6 В МБОУ «СОШ №1" Баркалова Наталья Андреевна участник

8.  Ворошилов Саша 6 В МБОУ «СОШ №1" Баркалова Наталья Андреевна участник

9.  Корецкая Елизавета 7 А МБОУ «СОШ №1" Халтурина Светлана Валентиновна участник

10.  Савинкова Карина 5 Б МБОУ «СОШ №1" Антонова Юлия Ивановна участник

11.  Кирин Александр  5 А МБОУ «СОШ №1" Кайгородова Анна Юрьевна участник

12.  Дмитриева Екатерина  5 Б МБОУ «СОШ №1" Антонова Юлия Ивановна участник

13.  Мелешкина Вероника 7 А МБОУ «СОШ №1" Халтурина Светлана Валентиновна участник

14.  Макаров Глеб 6 А МБОУ «СОШ №1" Халтурина Светлана Валентиновна участник

15.  Горбачева Полина  6 Г МАОУ «СОШ № 2» Юрлова Руслана Валерьевна участник

16.  Гирич Кирилл   8 А МАОУ «СОШ № 2» Буркина Евгения Владимировна участник

17.  Садирдинова Диана  6 Г МАОУ «СОШ № 2» Юрлова Руслана Валерьевна участник

4

18.  Федоров Савелий  7 Г МАОУ «СОШ № 2» Юрлова Руслана Валерьевна участник

19.  Кузьминых Никита  1 А МАОУ «СОШ № 2» Кузнецова Лариса Николаевна участник

20.  Юрчик Александр  1 Б МАОУ «СОШ № 2» Корлякова Ольга Владимировна участник

21.  Степнов Семен   1 Б МАОУ «СОШ № 2» Корлякова Ольга Владимировна участник

22.  Кузьмина Валентина  1 Г МАОУ «СОШ № 2» Дегтярева Татьяна Николаевна участник

23.  Мирончик Вадим  6 Б МАОУ «СОШ № 2» Караваева Наталья Викторовна участник

24.  Спиридонова Арина  6 Б МАОУ «СОШ № 2» Караваева Наталья Викторовна участник

25.  Тугушева Екатерина  5 В МАОУ «СОШ № 2» Караваева Наталья Викторовна участник

26.  Шестакова Мария  9 А МАОУ «СОШ № 2» Черкашина Оксана Сергеевна участник

27.  Коробкина Евгения  6 А МАОУ «СОШ № 2» Черкашина Оксана Сергеевна участник

28.  Кобяков Захар  6 А МАОУ «СОШ № 2» Черкашина Оксана Сергеевна участник

29.  Храменкова Ангелина  9 А МАОУ «СОШ № 2» Черкашина Оксана Сергеевна участник

30.  Дорофеева Анастасия   8 А МАОУ «СОШ № 2» Буркина Евгения Владимировна участник

31.  Васькова Дана  8 А МАОУ «СОШ № 2» Буркина Евгения Владимировна участник

32.  Баленис Дарья  7 Б МАОУ «СОШ № 2» Цыганкова Елена Юрьевна участник

33.  Соболев Кирилл  11 МАОУ «СОШ № 2» Буркина Евгения Владимировна участник

34.  Уфимцев Александр  11 МАОУ «СОШ № 2» Буркина Евгения Владимировна участник

35.  Кокина Анастасия 3а МБОУ «ООШ №18» Соломенникова Яна Сергеевна участник

36.  Тудвасева Мария 3а МБОУ «ООШ №18» Соломенникова Яна Сергеевна участник

37.  Барсукова Маргарита 5а МБОУ «ООШ №18» Галинцева Татьяна Георгиевна участник

38.  Антонова Светлана 5б МБОУ «ООШ №18» Галинцева Татьяна Георгиевна участник

39.  Шипилина Александра 5б МБОУ «ООШ №18» Галинцева Татьяна Георгиевна участник

40.  Селеткова Диана 7а МБОУ «ООШ №18» Иванченко Валентина

Лаймутисовна

участник

41.  Богданов Владислав 8а МБОУ «ООШ №18» Галинцева Татьяна Георгиевна участник

42.  Якунчиков Вадим  1д МБОУ «СОШ № 30» Климова С. В. участник

43.  Фокина Мария  2а МБОУ «СОШ № 30» Проскурина В. Н. участник

44.  Зорин Михаил  4г МБОУ «СОШ № 30» Дралова Е. А. участник

45.  Андреев Антон  4г МБОУ «СОШ № 30» Дралова Е. А. участник

46.  Беккер Андрей  4г МБОУ «СОШ № 30» Дралова Е. А. участник

47.  Одинцева Мария 4г МБОУ «СОШ № 30» Дралова Е. А. участник

48.  Митянин Семён 4г МБОУ «СОШ № 30» Дралова Е. А. участник

49.  Пальчикова Ольга 7а МБОУ «СОШ № 30» Черкасова А. В. участник

50.  Инусова Нелли   5е МБОУ «СОШ № 30» Шкурина С. С. участник

51.  Марамзина Наталья 4д МБОУ «СОШ № 30» Чумадеева И. М. участник

52.  Вавилкина Полина  4г МБОУ «СОШ № 30» Дралова Е. А. участник

53.  Федорова Виктория  4г МБОУ «СОШ № 30» Дралова Е. А. участник

54.  Семенова Полина 7г МБОУ «СОШ № 30» Тетеркина О. Н. участник

55.  Петухова Доминика  6в  МБОУ «СОШ № 30» Горшкова Е. В. участник

56.  Черепанова Анастасия 7б МБОУ «СОШ № 30» Горшкова Е. В. участник

57.  Саяпина Дарья 2д МБОУ «СОШ № 30» Дуплинская С. А. участник

58.  Барашов Максим  4г МБОУ «СОШ № 30» Дралова Е. А. участник

59.  Морозова Виктория 7е МБОУ «СОШ № 30» Кудря О. В. участник

60.  Калистратова Ксения 7е МБОУ «СОШ № 30» Кудря О. В. участник

61.  Краснопеева Дарья  6е МБОУ «СОШ № 30» Кудря О. В. участник

62.  Коростина Маргарита  3г МБОУ «СОШ № 30» Данилова Н. А. участник

63.  Михалева   Анастасия  3д МБОУ «СОШ № 30» Андреева Г. В. участник

64.  Сидоренко Злата 4б МБОУ «СОШ № 30» Сунцова И. В. участник

65.  Ионова Регина 4б МБОУ «СОШ № 30» Сунцова И. В. участник